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CUENTA AHORRO-INVERSION-FINANCIAMIENTO

(en pesos)

CONCEPTO

TOTAL

1) Ingresos Corrientes
Ingresos Tributarios
Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos no Tributarios
Venta de Bienes y Servicios de las Adm. Publicas
Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes

Il) Gastos Corrientes
Gastos de Consumo
Rentas de la Propiedad
Prestaciones de la Seguridad Social
Impuestos Directos
Otras Pérdidas
Transferencias Corrientes

IIl) Result.Econ. Ahorro/Desahorro (I - 1)

IV) Recursos de Capital
Recursos Propios de Capital
Transferencias de Capital
Disminucién de la Inversion Financiera

V) Gastos de Capital
Inversion Real Directa
Transferencias de Capital
Inversion Financiera

V1) Recursos Totales (I + V)

VII) Sub-Total de Gastos (Il +V)
VIII) Economia por Programacién de la Ejecucion

IX) Gasto Total Autorizado (VII +VIII)

39.528.972.659
26.262.377.122
10.214.281.969
1.415.416.658
204.933.861
842.690.049
589.273.000

43.089.428.919
7.890.439.840
5.884.396.226
17.243.629.600
2.575.150

0
12.068.388.103

-3.560.456.260

366.366.362
50.232.000
83.566.362

232.568.000

2.728.543.015
493.696.936
2.186.305.579
48.540.500

39.895.339.021

45.817.971.934
-2.973.500.000

42.844.471.934

X) Resultado Financiero antes de Contrib. (VI - IX)

-2.949.132.913

XI1) Contribuciones Figurativas

XIl) Gastos Figurativos

10.644.325.742

10.644.325.742

XIlI) Resultado Financiero (X + XI - XII)

-2.949.132.913

XIV) Fuentes Financieras
Disminucion de la Inversiéon Financiera
Endeudamiento Publico e Incr. de Otros Pasivos
Contrib.Figurativas para Aplicaciones Financieras

XV) Aplicaciones Financieras
Inversién Financiera
Amort. de Deudas y Dism.Otros Pasivos
Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

18.181.726.445
448.538.000
17.217.316.745
515.871.700

15.232.593.532
1.474.310.332
13.242.411.500
515.871.700




